別記様式第６号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山形県消費生活センター所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

山形県消費生活サポーター活動報告書

年度に従事したサポーター活動について、下記のとおり報告します。

記

１　活動内容（あてはまるもの全てに☑して下さい。）
· 消費者問題に常に関心を持ち知識を習得
· お年寄りなどへの「声かけ」や「見守り」
· 知人などへのセンターニュースの配布
· 地区の回覧版などによるセンターニュース回覧
· イベントなどでの情報交換や情報提供
· 出前講座や寸劇の実施（　　　　　回）
· その他

２　出前講座や寸劇の内容等
	開催
日時
	派遣
依頼先
	開催場所
	講義内容
	対象者
・人数
	特記
事項

[bookmark: _GoBack]３　その他連絡事項